
 
 

UCHWAŁA NR LII/542/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Grodziska” dla drogi wojewódzkiej nr DW 714 położonej w obrębie Rzgów 
oznaczonej nr działek 2023/1, 2024/1, 2025/1, 2026/1, 2027/1, 2028/1, 2029/1, 2030/1, 2031/1, 2032/1, 2033/1, 
2063/1 2064/1, 2065/1, 2067/1, 2068/1, 2069/1, 2070/1, 2071/1, 2073/1, 2074/1, 2075/1, 2076/1, 2077/1, 
2078/1, 2079/1, 2083/1, 2084/4, 2128/7, 2129/2, 2130/15, 2130/17, 2130/19, 2131/2, 2133/2, 2134/4, 2137/2, 
2137/3, 2160/2, 2161/2, 4170/2, 4170/3, 4407/2, 4408/1, 4409/1, 4410/1, 4411/1, 4412/1, 4493/5, 4494/5, 
4495/5, 4496/5, 4497/5, 4497/7 biegnącej od Placu 500- lecia do granicy z obrębem Grodzisko o długości 
1260 m i szerokości  od 12 do 22m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6401



Załącznik do uchwały Nr LII/542/2022 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6401



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6401


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-11-16T13:16:16+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




